34. „Atque ego, *inquit*, Parmenio, si quis
 „Atheniensis Athenis dicens patriae me sueae
 „praeferat, huic argentum quidem objecerim,
 „non autem amicitiam. Si quis autem patriae
 „causâ odio me habeat, hunc ego oppugno
 „non secus atque arcem, et moenia, et navalia,
 „et fossam: sed virtutem ejas admiror, bea-
 „tam civitatem tali possessione praedico. At-
 „que istos quidem extra usum constitutus lu-
 „bens una, *cum iphis hostibus*, perdam: hunc
 „autem malum hic apud nos esse, quam Illy-
 „riorum equitatum, et Triballorum, et quid-
 „quid est militis mercenarii; qui armoru[m] viri-
 „bus

49. *[προείμην]*. Objecerim, ut canibus, ut
 latroibus, ad incommoda majora effugien-
 tem. *Gesner.*

διπλων θίας τὴν τελόγυα ποθὲν, καὶ τὸ τῆς γυναικὸς ἐμβριθὲς ἀδαιμῆ τιθεῖς δεύτερον.

Πρὸς Παρμενίωνα μὲν ταῦτα. τοιάτας δέ τις καὶ πρὸς ἑιαὶ λόγυας ἀποιήσατο. τῶν γὰρ μητὰ Διοπειθεὸς 50) Ἀθηνῆς ἀπεξαλμένων, οὐκέτι μὲν εἰχον διὰ Φρεστίδος, οὐδὲ εὗ μάλα γελάσσως, ἔφη· Σὺ δέ Αττικὸν σρατηγὸν; οὐ σρατιώτην δέδοικας ἡμῖν; αὐτὸν τρομέσις; καὶ δέ Πειρασσὸς, καὶ τὰ νεωρία, λῆρος ἔμοι γε, καὶ Φοκίνεφος. τί δέ ἂν ἀνθρώποις περάξαινεν διογενάζοντες, ἐν κρεατομίαις καταζῶντες καὶ χο-

ρεούσαις, τοιαῦτας οὐδὲν οὐδεὶς;

„bus vim oratione persuadendi, et consilii gravitatem postponam minime.

35. Haec ad Parmenionem. Tales vero etiam apud me sermones habuit. „Misso enim Athenis Diopithe cum suis, sollicitudinem ea mihi res adferebat. Ille vero in risum solutus dicebat: tu autem ducem Atticum aut militem nobis metuis? Triremes quidem, et Piraeus, et navalia, nugae mihi et ludibria: ecquid vero homines faciant bacchanalia celebrantes, viventes in viscerationibus, et

T. 3. „cho-

50. τῶν γὰρ μητὰ Διοπειθεος] Pro quo scripta exstat oratio Demosthenis de Chersoneso, ex qua Diopithes in Philippi regnum excurrerat. Gessner.

ρωις; εἰ δὲ καὶ Δημοσθένης εἴς ἐν Ἀθηναῖσι ἔγε-
νετο, ἔφον ἀν σόχομεν τὴν πόλιν, η Θεούποιος καὶ
Θειταλὲς ἀπατῶντες, βιαζόμενοι, Φθάνον-
τες, ὡνέμενοι τὸν δὲ εἰς ἑκατὸν ἐγρήγορον, καὶ
πᾶσι τοῖς καιροῖς ἐφέσυκε, καὶ τοῖς ἡμετέροις
δρμαῖς ἐπακολυθεῖ, καὶ τοῖς ἕρατηγύμασιν ἀν-
τιπαριτάττεται. Λανθάνομεν δὲ αὐτὸν οὐ τε-
χνάζοντες, οὐ επιχειρῶντες, οὐ βιλευόμενοι, καὶ
καθάπτες καλύμμα τι, καὶ πρόβολος ὑμῖν ἐκφρε-
πός εἴσι, μὴ πάντα ἔχοντι εἶ πιθεροῦ. τό γέ τοι
κατ' αὐτὸν, οὐκ Ἀμφίτολικῶλμεν, οὐκ Ὁλυμπον,
οὐ Φοινίας, καὶ Πύλας ἔσχομεν οὐχὶ Χερέοντος,
καὶ τῶν περὶ τὸν Ἐλλήσποντον κερατίκαμεν.

ΑΛΛ

„choris. Si unus Demosthenes Athenis non
„effet, facilius urbem haberemus, quam The-
„banos et Thessalos fraude, vi, occupando,
„emendo. Nunc unus ille vigilat, temporibus
„omnibus imminet, et nostros impetus subse-
„quitur, ad nostra se imperatoria consilia velut
„in acie opponit. Illum non fugimus, cum
„machinamur aliquid, cum conamur, cum de-
„liberamus: uno verbo, ille nobis homo im-
„pedimentum est et propugnaculum, quo mi-
„nus una omnia impressione habeamus. Certe
„per illum si fieri, non Amphipolin cepisse-
„mus, non Olynthum, non Phocenses habere-
„mus et Pylas, nec Chersonnesum, et quodrum
„circa Hellespontum potissimum sumus.